Un rapport sur tout ce qui précède ayant été présenté à Notre Très Saint Père Pie X, Pape par la divine Providence, dans l'audience accordée, le 17 juin 1906, au cardinal soussigné, préfet de cette Sacrée Congrégation, Sa Sainteté a donné spontanément son approbation et

rem ultro probavit, jussitque per hanc ipsam S. Congregationem omnibus et singulis moderatoribus et moderatricibus Institutorum vota simplicia profitentium Apostolica Auctoritate mandari, prout præsentis Decreti tenore mandatur, ut in triennali relatione proprii cujusque Instituti ad singulas quæstiones in elencho hisce litteris adjuncto conscriptas et ab *Earlem Sanctitate Sua* approbatas confirmatasque, memores rationis quam Deo, cordium scrutatori, reddituri erunt, fideliter atque examussim respondeant; contrariis quibuscumque etiam speciali et individua mentione dignis non obstantibus.

Datum Romæ, ex Secretaria præfatæ S. Congregationis, die 16 julii 1906.

D. Card. FERRATA, *Praefectus*.

PH. GIUSTINI, *Secret.*

L.† S.

INSTRUCTIO SEU ELENCHUS QUÆSTIONUM AD QUAS RESPONDENDUM EST A MODERATORIBUS SEU MODERATRICIBUS GENERALIBUS INSTITUTORUM VOTA SIMPLICIA PROFITENTIUM IN RELATIONE AD S. SEDEM TERTIO QUOQUE ANNO TRANSMITTENDA.

PRÆMITTENDA

1. Doceatur quæ decreta approbationis seu commendationis et quando Institutum a S. Sede obtinnerit.

2. Quinam sit finis sive scopus peculiaris Instituti.

3. Num titulus Instituti ab initio assumptus aut scopus vel habitus sodalium aliquatenus postmodum immutati fuerint et quanam auctoritate.

4. * (1) Quot sodales ab initio usque in præsens, aut saltem ultimo vicennio, habitum Instituti induerint.

5. * Quot sodales a fundatione Instituti usque in præsens, aut saltem ultimo vicennio, et quomodo ab eo recesserint, sive tempore novitiatus, sive post emissa vota temporanea, sive post emissa vota perpetua. Num et quot fuerint *fugitivi*.

6. Quandonam ultima relatio ad S. Sedem missa fuerit.

I. — DE PERSONIS

a) De admissis.

7. Quot novi sodales ab ultima relatione admissi fuerint.

(1) Ad interrogationes aut interrogationum partes asterisco notatas non nisi in prima post promulgatam hanc instructionem relatione respondendum erit.

enjoint à cette même Sacrée Congrégation d'ordonner en vertu de l'autorité apostolique, à tous et à chacun des Supérieurs et Supérieures généraux des Instituts à vœux simples, suivant les prescriptions du présent décret, de répondre fidèlement et exactement, dans le rapport triennal sur leur Institut — se souvenant du compte qu'ils rendront à Dieu, qui sonde les cœurs, — à chacune des questions contenues dans le catalogue joint à la présente lettre, questions approuvées et confirmées par Sa Sainteté, nonobstant toute clause contraire, même exigeant une mention spéciale.